联/Ugreen,线长

(mm):2000,型号:80403
1 条 35.00

6 绿联 50187 网线
绿

联/Ugre
en

50187

产地:北京,品牌:绿
联/Ugreen,长度:5m,型
号:50187,颜色分类:黑,规
格:扁线,性能等级:超六类

35 米 15.00

7 兄弟 WT-223CL 废粉盒
兄

弟/BRO
THER

WT-
223CL

产地:西城区,品牌:兄
弟/BROTHER,型号:WT-

223CL,颜色分类:黑色
1 个 500.00

合同总价（元） 3660.00

合同总价（大写） 叁仟陆佰陆拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

1、甲方应于货物验收合格后        个工作日内将货款全部支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供
合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、